4

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	             12.05.2022

	                           № 525

р.п.Татищево
О награждении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области, постановления главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 01.09.2006 № 474 «О наградах Татищевского муниципального района», Положения о проведении муниципальной учебно-практической конференции«Наука и жизнь», утвержденного постановлением администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 30.03.2022№ 386«О проведении муниципальной учебно-практической конференции«Наука и жизнь», протокола заседания членов жюри муниципальной учебно-практической конференции«Наука и жизнь»от 7.04.2022 № 1, п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Грамотой администрации Татищевского муниципального района Саратовской области победителей муниципальной учебно-практической конференции "Наука и жизнь":
Номинация «Татищевский район в истории нашей страны»
1.Мурадян Каролина, 7"А" класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа с. Вязовка имени Героя Советского Союза Е. А. Мясникова»

Номинация «Общество и право»
1.Касьян Софья,  6 "В" класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Татищевский лицей» Татищевского муниципального района Саратовской области.
2.Шабанова Анна, 6 "Б" класс, Муниципальное образовательное учреждение «Татищевский лицей»Татищевского муниципального района Саратовской области.

Номинация "Начальные классы"
1.Березовская Яна, 1 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение с.Октябрьский Городок»
2.Берестнев Алексей ,  3 "А" класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Сторожевка»

Номинация "В мире математики "
[bookmark: _GoBack]1.ДжелаловаВероника, 5"А" класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Сторожевка»

 Номинация "Искусство слова"
1.Ищенко Елена,  9 "А" класс, Муниципальное образовательное учреждение «Татищевский лицей»Татищевского муниципального района Саратовской области.
2.Лапшина Анастасия,  6 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение с.Октябрьский Городок»

Номинация " Готов к труду и обороне"
1. Зайцева Алина, 7 класс, Обособленное структурное подразделение филиал муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Октябрьский Городок» в с.Карамышка

Номинация "Я познаю мир"
1.Кузьмина Арина.  9 "Б" класс, Муниципальное образовательное учреждение «Татищевский лицей»Татищевского муниципального района Саратовской области.
2.Ямкова Алиса, 11 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Ягодная Поляна»
3.Грековский Илья, 8 "Б" класс, Муниципальное образовательное учреждение «Татищевский лицей»Татищевского муниципального района Саратовской области.
4. Дудник Кирилл, 6 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Октябрьский Городок»

2. Наградить Грамотой администрации Татищевского муниципального района Саратовской области призёров муниципальной учебно-практической конференции "Наука и жизнь":
Номинация «Татищевский район в истории нашей страны»
1.Бахтина Илона, 10 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Ягодная Поляна»
2. Максимова Елизавета, 10 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Ягодная Поляна»
3.Целуйкин Максим, 6 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Ягодная Поляна»
4.Соустина Екатерина,  8 "А" класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа с.Вязовка имени Героя  Советского Союза Е.А.Мясникова»
5.Данилов Илья,  7 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа с.Сокур»
6. Мамичева Анастасия, 7 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа с.Сокур»

Номинация «Общество и право»
1. Серебряков Иван,  7 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа с.Садовый»
2. Кононюк Иван, 9 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа с.Садовый»
3. Паутова Полина, 9класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа с.Садовый»
4. Морозов Артем, 10 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа с.Садовый»

Номинация "Начальные классы"
1. Ломова Арина, 1 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение
" Средняя общеобразовательная школа с.Октябрьский Городок»
 2. Суфарова Мария, 1 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение " Средняя общеобразовательная школа с.Октябрьский Городок»
3. Кологривова Любовь,  1 "А" класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Сторожевка»
4. Коновалова Валерия,  2 "Б" класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Сторожевка»
5. Муштаков Константин,  3  класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение " Средняя общеобразовательная школа с.Октябрьский Городок»
6. Сучкова Мирослава,  3 "А" класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  с.Сторожевка»

Номинация "В мире математики "
1. Калинина Алина, 5 "А" класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Сторожевка»
2. Зайченко Данила,  6 "Б" класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Сторожевка»

 Номинация "Мир без границ"
1. Сухой Андрей, 9 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Идолга» имени Героя Советского Союза А.А. Лапшова

Номинация "Я познаю мир"
1. Мухин Михаил, 11 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Октябрьский Городок»
2. Конева Регина,  8 "А" класс, Муниципальное образовательное учреждение «Татищевский лицей»Татищевского муниципального района Саратовской области.
3. Агамурадова Жасмина, 6 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа с.Октябрьский Городок»
4. Бабаева Милана , 6 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Октябрьский Городок»

5. Трофимова Алена, 5 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа с.Сокур»
6. Козлова Алина, 5 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа с.Сокур»

Номинация "Культура  и искусство"
1. Трофимова Алена, 5 класс,  Муниципальное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа с.Сокур»
2. Козлова Алина, 5 класс, Муниципальное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа с.Сокур»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Иванову Е.В.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                            П.В.Сурков